
         В целях реализации решения Собрания депутатов Пластовского 

муниципального округа Челябинской области от 17.10.2025г. №213 «О 

внесении изменений в решение Собрания депутатов Пластовского 

муниципального округа Челябинской области от 27.03.2025г. №83», 

администрация Пластовского муниципального округа Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Внести в  Порядок предоставления единовременной денежной выплаты 

гражданам, заключившим контракт с Министерством обороны Российской 

Федерации для прохождения военной службы в Вооруженных силах 

Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации 

Пластовского муниципального округа Челябинской области от 07.05.2025 г.              

№ 580 следующие изменения: 

Пункт 1.6. Порядка  читать в новой редакции:  

«1.6. Размер единовременной денежной выплаты составляет 200000,00 (двести 

тысяч) рублей.». 

         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

Пластовского муниципального округа Челябинской области в сети Интернет. 

         3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Пластовского муниципального округа Челябинской области 

Дьячкову Н.С. 

 

 

Глава Пластовского 

муниципального округа 

Челябинской области                                                                      А.Г. Даниелян 

                                                                                  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

«_27___»_____10____2025 г. 
  

                                 

        

 
 
 
 

№_1281                  
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Пластовского 

муниципального округа Челябинской 

области от 07.05.2025 г. № 580 

 

 


